
Uzskaites
sadalnes
ar kabeļu sekciju

Sadalnes vairākiem elektroenerģijas skaitītājiem



as energofirma “jauDa” patur tiesības veikt izstrādājumu konstrukcijas un komplektācijas izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. izstrādājumu ir iespējams pasūtīt atšķirīgā komplektācijā, norādot to pasūtījumā vai līgumos 
par izstrādājumu piegādi. izstrādājumam ar atšķirīgu komplektāciju var būt izmainīts nosaukums, kods un artikuls. Visas tiesības uz šo publikāciju vai tās daļām pieder as energofirma “jauDa”. as energofirma “jauDa” 
neuzņemas nekādu atbildību par iespējamām kļūdām vai iespējamo informācijas nepilnību šajā bukletā.
reprodukcija jebkādā veidā, elektroniski vai mehāniski, tostarp fotokopijas, ierakstīšana, vai izmantojot informācijas uzglabāšanas un izguves līdzekļus, kopumā vai pa daļām, ir aizliegta bez rakstiskas as energofirma 
“jauDa” atļaujas.

UZSKAITES SADALNES AR KABEļU SEKCIJU
 
 uzskaites sadalnes ar kabeļu sekciju paredzētas elektroenerģijas lietotāja elektrotīkla pieslēgšanai 
sadales tīklam un elektroenerģijas uzskaitei kā arī sadales tīkla kabeļu komutācijai. Tajā atbilstoši komplektācijai 
uzskaites sekcijā izveidots vadojums divām vai četrām uzskaitēm, uzstādītas pieslēguma un lietotāja spailes, 
aizsargslēdži, drošinātāju blokslēdzis, kā arī Pe un N spailes, savukārt kabeļu sekcijā uzstādītas drošinātāju 
pamatnes vai drošinātāju blokslēdži pievienoto kabeļu komutācijai un aizsardzībai no īsslēgumiem un 
pārslodzes. sadalne aprīkota ar stiprinājuma elementiem elektroenerģijas skaitītājiem. Pilnībā nokomplektēta 
sadalne nodrošina lietotāju elektrotīkla un sadales tīkla aizsardzību no īsslēguma un pārslodzēm kā arī 
pieslēgto kabeļu komutāciju.
 
 sadalnes izgatavotas atbilstoši LVs eN 60439 prasībām. sadaļņu korpusi izgatavoti no 1,5 mm bieza 
cinkota tērauda lokšņu materiāla un pārklāti ar uV starojuma noturīgu polimēru pārklājumu ar pulvertehnoloģijas 
metodi, kas atbilst apkārtējās vides apstākļu klasifikācijas klasei c4. Pārklājuma tonis raL7032. Visu sadaļņu 
uzskaites daļas ir nosegtas ar caurspīdīgu, plombējamu ekrānu no ugunsdroša polimēru materiāla. caurspīdīgs 
ekrāns paredzēts uzskaites ķēžu vizuālai kontrolei un elektroenerģijas skaitītāja rādījumu nolasīšanai. sadaļņu 
durvis ir aprīkotas ar iekšēju pievelkamu slēdzeni. uzskates daļu durvju slēdzenes ir ar atslēgu  vienādmalu 
trijstūris, bet kabeļu sekciju ar pagriežamu rokturi, kurā var ievietot puscilindra slēdzeni.

TIpA ApZīmēJUmA ATšIfRēJUmS

UKS - X - X 

Tips
korpusa gabarīts: “1”; “ii”; “3”; “iV”
sadalnes nominālā strāva*, a: “250”; “400”

* iespējamās sadaļņu komplektāciju nominālās strāvas skatīt  tabulā.



Trīsfāžu 
elektro-

enerģijas 
uzskaišu 

daudzums 

maksimālais drošinā-
tāju pamatņu skaits

maksimālais drošinātā-
ju blokslēdžu skaits Kabeļu pie-

vienojuma 
skaits kabeļu 

sekcijā 

maksimālais pie-
vienojuma kabeļa 

šķērsgriezumsNH - 1 NH - 2 NH-00 NH-1 NH-2

UKS - 1 4 3 - - - - 2 120 mm2

UKS - II - 250A 2 - - 1 2 - 2

UKS - II -  400A 2 - - - 1 2 2 240 mm2

UKS - 3 4 - 4 - - - 3 240 mm2

UKS - IV - 250A 4 - - 1 2 - 2 240 mm2

UKS - IV - 400A 4 - - 1 2 2 240 mm2

UKS - 1 UKS - II
Nominālais spriegums 400/230 V 400/230 V

Nominālā strāva 250 a 250 (400)* a

uzskaites sekcijas nominālā strāva 63 a 63 a

Darba temperatūras diapazons -350c — 450c -350c — 450c

aizsardzības pakāpe iP44 iP44

augstums 1025 mm 1325 (1490)*  mm

Platums 805 mm 590 (805)* mm

Dziļums 260 mm 260 (300)* mm

UKS - 3 UKS - IV
Nominālais spriegums 400/230 V 400/230 V

Nominālā strāva 400 a 250 (400) a

uzskaites sekcijas nominālā strāva 63 a 63 a

Darba temperatūras diapazons -350c — 450c -350c — 450c

aizsardzības pakāpe iP44 iP44

augstums 1490 mm 1455 mm

Platums 805 mm 800 mm

Dziļums 300 mm 205 (235)* mm

Šajā bukletā apkopota informācija par standarta komplektācijas sadalnēm. as energofirma “jauDa” pēc pasūtījuma vai 
atsevišķi noslēgtiem piegādes līgumiem izgatavo speciālas komplektācijas sadalnes, kuras šajā bukletā nav iekļautas. 
informāciju par šo sadaļņu komplektācijas iespējām un citām sadalnēm var saņemt sūtot vēstuli uz e-pastu info@jauda.com

Sadaļņu standarta komplektāciju varianti

* komplektācijai ar nominālo strāvu 400a



AS Energofirma “JAUDA”
krustpils iela 119, rīga, LV-1057, Latvija. Tālr. 67725789, 67725755. e-pasts: info@jauda.com 

www.jauda.com


